ES710_D00109_06_D_XXDE/04.2024
Trenntransformator ES710
Einphasige Trenntransformatoren zum Aufbau
medizinischer IT-Systeme
Auch als energieeffiziente Green Line (GL) Ausführung
2 ES710_D00109_06_D_XXDE/04.2024
Trenntransformator ES710
Gerätemerkmale

  ES710_D00109_06_D_XXDE/04.2024 5
Trenntransformator ES710
Bestellangaben
Abmessungen (mm) Cu-Gewicht
(kg)
Gewicht
(kg) Typ Art.-Nr.
A B C D E F G
Ba
ur
eih
e G
L
240 230 325 200 180 145 11 x 28 15 49 ES710/3150-GL B92090001
280 200 370 240 150 115 11 x 28 24 59 ES710/4000-GL B92090002
280 210 370 240 160 125 11 x 28 25 61 ES710/5000-GL B92090003
280 225 370 240 175 140 11 x 28 26 65 ES710/6300-GL B92090004
280 240 370 240 190 155 11 x 28 27 74 ES710/8000-GL B92090005
280 255 370 240 205 170 11 x 28 33 85 ES710/10000-GL B92090006
Ba
ur
eih
e S
-G
L
280 180 370 240 290 145 11 x 28 15 49 ES710/3150S-GL B92090061
280 150 420 240 290 115 11 x 28 24 59 ES710/4000S-GL B92090062
280 160 420 240 290 125 11 x 28 25 61 ES710/5000S-GL B92090063
280 175 420 240 290 140 11 x 28 26 65 ES710/6300S-GL B92090064
280 190 420 240 290 155 11 x 28 27 74 ES710/8000S-GL B92090065
280 205 420 240 290 170 11 x 28 33 85 ES710/10000S-GL B92090066
Ba
ur
eih
e S
N-
GL
280 180 370 240 290 145 11 x 28 15 49 ES710/3150SN-GL B92090121
280 150 370 240 320 115 11 x 28 24 59 ES710/4000SN-GL B92090122
280 160 370 240 320 125 11 x 28 25 61 ES710/5000SN-GL B92090123
280 175 370 240 320 140 11 x 28 26 65 ES710/6300SN-GL B92090124
280 190 370 240 320 155 11 x 28 27 74 ES710/8000SN-GL B92090125
280 205 375 240 325 170 11 x 28 33 85 ES710/10000SN-GL B92090126
St
an
da
rd
240 230 325 200 180 145 11 x 28 15 49 ES710/3150 B924211
280 200 370 240 150 115 11 x 28 24 59 ES710/4000 B924212
280 210 370 240 160 125 11 x 28 25 61 ES710/5000 B924213
280 225 370 240 175 140 11 x 28 26 65 ES710/6300 B924214
280 240 370 240 190 155 11 x 28 27 74 ES710/8000 B924215
320 260 420 270 200 160 13 x 35 39 85 ES710/10000 B924216
Ba
ur
eih
e K
240 – 360 200 180 145 11 x 28 15 49 ES710/3150K B924221
280 – 420 240 150 115 11 x 28 24 59 ES710/4000K B924222
280 – 420 240 160 125 11 x 28 25 61 ES710/5000K B924223
280 – 420 240 175 140 11 x 28 26 65 ES710/6300K B924224
280 – 420 240 190 155 11 x 28 27 74 ES710/8000K B924225
320 – 480 270 200 160 13 x 35 39 85 ES710/10000K B924226
Ba
ur
eih
e L
G
230 235 320 204 – 240 9 x 14 15 49 ES710/3150LG B924231
260 210 365 234 – 280 9 x 14 24 59 ES710/4000LG B924232
260 220 365 234 – 280 9 x 14 25 61 ES710/5000LG B924233
260 235 365 234 – 280 9 x 14 26 65 ES710/6300LG B924234
260 250 365 234 – 280 9 x 14 27 74 ES710/8000LG B924235